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اکبرپور: پرسپولیس نقشی در اشتباهات داوری علیه استقلال ندارد

 سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۸:۲۴ شناسه خبـر : ۱۴۰۹۹۱

بازیکن پیشین استقلال معتقد است که مدیران این باشگاه به جای بیانیهنویسی علیه پرسپولیس باید اعتراض خود
 را به دست مسئولان فدراسیون و کمیته داوران برسانند.

علیرضا اکبرپور در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر در خصوص شرایط استقلال پس از پیروزی در اراک مقابل

آلومینیوم اظهار داشت: هرچه به پایان لیگ نزدیک میشویم، بازیها سختتر میشود. از قبل مشخص بود استقلال در

اراک بازی دشواری خواهد داشت. آلومینیوم تیم سرسختی است و هفته گذشته در تبریز از تراکتور امتیاز گرفته بود و

مشخص بود مقابل استقلال هم خیلی بسته بازی خواهد کرد تا از ضدحملات استفاده کند. خوشبختانه بلانکو از غفلت

مدافعان آلومینیوم استفاده کرد و گل ارزشمندی را به ثمر رساند. 
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بازیکن پیشین استقلال با تمجید از عملکرد مهاجم آرژانتینی این تیم عنوان کرد: بلانکو بازیکن باکیفیتی است و خیلی

اتفاق خوبی است که در چنین زمان حساسی به فرم خوب و مدنظر کادرفنی استقلال رسیده و میبینیم که گلهای با

ارزشی به ثمر رسانده است. بلانکو ابتدا که به استقلال آمد، خیلی آماده نبود و در چند بازی هم در گلزنی ناموفق و تحت

فشار بود. بلانکو در حال حاضر به لحاظ بدنی هم خیلی آماده است و آمادگی او را ما زمانی میبینیم که خیلی به عقب

برمیگردد و حتی در کارهای دفاعی و بازیسازی تیم هم کمک میکند، علاوه بر اینها او یک سرزن فوقالعاده است که از

این ویژگیاش به بهترین شکل استفاده میکند.

وی ادامه داد: پرسپولیس با توجه به نتایج و بردهایی که به دست آورده خیلی به استقلال نزدیک شده است. با این

شرایط الان دیگر کیفیت بازی و تعداد گل زده اهمیتی ندارد، فقط استقلال نباید اجازه دهد فاصله یک امتیازی از بین

برود تا در آخرین هفته جام را بالای سر ببرد.

اکبرپور در واکنش به انتقاد کادرفنی و بازیکنان  استقلال پس از بازی با آلومینیوم، خاطرنشان کرد: برای من خیلی عجیب

است که چرا باشگاه استقلال در انتقاد از اشتباهات داوری که علیه تیم نکونام صورت میگیرد، علیه پرسپولیس بیانیه

صادر میکند، در صورتی که سرخپوشان نقشی در اشتباهات داوری علیه آبیها ندارند.  مدیران استقلال باید اعتراضشان

را به کمیته داوران و فدراسیون فوتبال اعلام کنند و بیانیهشان را به دست تاج و افشاریان برسانند. بیانیههای چند روز

اخیر باشگاه نه تنها به نفع تیم نیست بلکه حاشیه و اختلاف را در اطراف تیم بیشتر میکند.

وی با بیان اینکه «طرف باشگاه استقلال کمیته داوران باید باشد نه پرسپولیس» یادآور شد: در هفتههای گذشته و بویژه

در بازی با مس رفسنجان یک صحنه مشکوک برای استقلال رقم خورد که اگر گل شاگردان نکونام صحیح اعلام میشد،

الان اختلاف در صدر جدول 3 امتیاز بود، پس از آن هم در بازی پرسپولیس و ملوان، یک گل آفساید به ثمر رسید و یک

پنالتی هم علیه پرسپولیس گرفته نشد و اگر 2 امتیاز هم اینجا از سرخپوشان کم میشد، شرایط در جدول بسیار متفاوت

میشد. با این حال همانطور که گفتم باشگاه استقلال نباید مسیر را اشتباه برود و به جای بیانیه نوشتن علیه پرسپولیس،

اعتراضاتش را به کمیته داوران اعلام و آنجا حقش را مطالبه میکرد.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 3 / 3

http://www.tcpdf.org

